

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00173/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.252.889/0001-02 - AMANDA - COMERCIO E PARTICIPACOES LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	ALICATE DE CORTE	unidade	10	R\$ 5,4300	R\$ 54,3000
	Marca: CLASSIC 6"				
	Fabricante: CLASSIC				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLASSIC 6" - AÇO CARBONO				
39	BROCA	unidade	40	R\$ 7,9900	R\$ 319,6000
	Marca: BOM CORTE				
	Fabricante: BOM CORTE				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA DE AÇO 10MM, FABRICAÇÃO NACIONAL				
40	BROCA	unidade	40	R\$ 3,8760	R\$ 155,0400
	Marca: BRAMEX				
	Fabricante: BRAMEX				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA AÇO RÁPIDO 6MM, FABRICAÇÃO NACIONAL				
41	BROCA	unidade	40	R\$ 3,5000	R\$ 140,0000
	Marca: BRAMEX				
	Fabricante: BRAMEX				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA AÇO RÁPIDO 8MM, FABRICAÇÃO NACIONAL				
43	BROCA WÍDIA	unidade	40	R\$ 5,0000	R\$ 200,0000
	Marca: BRAMEX				
	Fabricante: BRAMEX				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA VÍEA 3/8" LONGA				
44	BROCA WÍDIA	unidade	40	R\$ 3,0000	R\$ 120,0000
	Marca: BRAMEX				
	Fabricante: BRAMEX				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA VÍDEA 5/16" LONGA				
45	BROCA WÍDIA	unidade	50	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000
	Marca: BOM CORTE				
	Fabricante: BOM CORTE				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA VIDEA 6MM EXTRA LONGA				
46	BROCA WÍDIA	unidade	50	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000
	Marca: BOM CORTE				
	Fabricante: BOM CORTE				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA DE VIDEA 8MM EXTRA LONGA				
51	JOGO DE CABO ELETRICO PARA TELEFONE	metro	1000	R\$ 1,4000	R\$ 1.400,0000
	Marca: CONDUMIG				
	Fabricante: CONDUMIG				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PP 1,5 X 2 polarizado para som siliconado				
119	FERRO DE SOLDAR	peça	5	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000
	Marca: BRASFORTE				
	Fabricante: BRASFORTE				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO DE SOLDA 40W 110/127V.				
129	FONTE ALIMENTAÇÃO IMPRESSORA	unidade	10	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000
	Marca: Wise Case				
	Fabricante: Wise Case				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX 500W - 115/239V. 50/60HZ - 6/3A				
136	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	unidade	5	R\$ 600,0000	R\$ 3.000,0000
	Marca: SAMSUNG				
	Fabricante: SAMSUNG				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD SATA III 2TB 3.5IM CABLE HARD DRIVE				
138	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	peça	1	R\$ 285,0000	R\$ 285,0000
	Marca: SAMSUNG				
	Fabricante: SAMSUNG				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD SATA II 1GB CACHE 32MB				

139 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / peça 2 R\$ 218,9000 R\$ 437,8000
ACESSÓRIO

Marca: SAMSUNG

Fabricante: SAMSUNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD SATA II 500MB CACHE 32MB

193 MEMÓRIA RAM peça 5 R\$ 39,9000 R\$ 199,5000

Marca: MARKVISION

Fabricante: MARKVISION

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA RAM DDR3 1333MHz 2GB - GARANTIA 6 MESES

211 REGISTRO GAVETA unidade 30 R\$ 23,0000 R\$ 690,0000

Marca: MAXIFORTE

Fabricante: MAXIFORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO DE GAVETA 1 1/2", EM METAL, SEM ACABAMENTO

213 REGISTRO PRESSÃO unidade 50 R\$ 7,0000 R\$ 350,0000

Marca: KRHOMO

Fabricante: KRHOMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO DE GAVETA 1/2"

Total do Fornecedor: R\$ 8.121,2400

00.781.399/0001-95 - PREVEINFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E EQUIPAME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
134 GÁS REFRIGERANTE	CILINDRO 13,00 KG	50	R\$ 278,2500	R\$ 13.912,5000

Marca: REFRIGERANT

Fabricante: REFRIGERANT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GÁS REFRIGERANTE, TIPO R-22, APLICAÇÃO SISTEMA DE AR CONDICIONADO, APRESENTAÇÃO CILINDRO

Total do Fornecedor: R\$ 13.912,5000

02.011.280/0001-69 - NOVO MUNDO COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
122 FIO TELEFÔNICO	ROLO 100,00 M	10	R\$ 80,0000	R\$ 800,0000

Marca: STE

Fabricante: STE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO TELEFÔNICO, TIPO JUMP, COR PRETA E LARANJA

224 PERFILADO AÇO PEÇA 200 R\$ 12,4000 R\$ 2.480,0000

Marca: CEMAR-38X38

Fabricante: CEMAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : 43302 -Saída para perfilado lateral de 38x38mm em eletrocilha.

Total do Fornecedor: R\$ 3.280,0000

02.997.059/0001-21 - DENISE T. PETRY CAMEJO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
176 MOLA PORTA	unidade	50	R\$ 82,1300	R\$ 4.106,5000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mola para porta, hidráulica, cor dourada, preta ou prata, com regulagem de freio.

Total do Fornecedor: R\$ 4.106,5000

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA-ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
133 GÁS REFRIGERANTE	CILINDRO 13,00 KG	30	R\$ 439,0000	R\$ 13.170,0000

Marca: EOS

Fabricante: EOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GÁS REFRIGERANTE, TIPO 134A, APLICAÇÃO SISTEMA DE AR CONDICIONADO CENTRAL

217 ROLAMENTO unidade 20 R\$ 35,9000 R\$ 718,0000

Marca: DPI

Fabricante: DPI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolamento 1208 KTN.

218 ROLAMENTO unidade 20 R\$ 10,3100 R\$ 206,2000

Marca: DPI

Fabricante: DPI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolamento 6202.2.

Total do Fornecedor: R\$ 14.094,2000

04.924.541/0001-67 - ALVARENGA E GOULART COMERCIAL LTDA EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	500	R\$ 0,2200	R\$ 110,0000

Marca: Marwil

Fabricante: Marwil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50925 - Abraçadeira galvanizada com cunha para eletroduto metálico 1

2	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	1000	R\$ 0,2000	R\$ 200,0000
Marca: Marwil					
Fabricante: Marwil					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50926 - Abraçadeira galvanizada com cunha para eletroduto metálico 3/4					
3	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	1000	R\$ 0,1900	R\$ 190,0000
Marca: Marwil					
Fabricante: Marwil					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50928 -Abraçadeira galvanizada tipo D com cunha para eletroduto metálico 3/4					
4	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	500	R\$ 0,2100	R\$ 105,0000
Marca: Marwil					
Fabricante: Marwil					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50927 - Abraçadeira galvanizada tipo D para eletroduto metálico 1					
21	ALICATE BICO	UNIDADE	5	R\$ 6,1000	R\$ 30,5000
Marca: Felling					
Fabricante: Felling					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 12508 - Alicate tipo telefone, bico reto, com cabo isolado 200mm					
26	ARRUELA	UNIDADE	2000	R\$ 0,0300	R\$ 60,0000
Marca: LG					
Fabricante: LG					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6581 - Arruela lisa 1/2´.					
27	ARRUELA	UNIDADE	2000	R\$ 0,0300	R\$ 60,0000
Marca: LG					
Fabricante: LG					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6581 - Arruela lisa 1/2´.					
28	AZULEJO	METRO QUADRADO	200	R\$ 19,7800	R\$ 3.956,0000
Marca: Duragres decor					
Fabricante: Duragres decor					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZULEJO, MATERIAL ARGILA/ PÓ DE PEDRA/ ESMALTADA, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 20 CM, COR BRANCA					
36	BACIA	unidade	20	R\$ 126,0000	R\$ 2.520,0000
Marca: fabrinox					
Fabricante: fabrinox					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50965 - Bojo em inox AISI 304 polido, com diâmetro de 16 x 10 de profundidade. Furo para válvula de 3.1/2. Modelo PB-1610.					
37	BACIA	UNIDADE	20	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000
Marca: Pecinox					
Fabricante: Pecinox					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50966 - Bojo em polipropileno, com diâmetro de 16 x 10 de profundidade. Furo para válvula de 3.1/2. Modelo PP-1610.					
60	CHAVE FENDA	jogo	10	R\$ 27,3790	R\$ 273,7900
Marca: Waft					
Fabricante: Waft					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50967 -Chave de fenda com cabo flexível, jogo com 7 peças para relojoeiro, 140mm					
140	IMPERMEABILIZANTE	galão	50	R\$ 26,2500	R\$ 1.312,5000
Marca: Quimiotrol					
Fabricante: Quimiotrol					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 14983 - Impermeabilizante à base de asfalto (galão c/ 3,6 litros).					
168	MARTELO	unidade	4	R\$ 11,6790	R\$ 46,7160
Marca: LEE					
Fabricante: LEE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 51006 - Martelo tipo unha 27mm, com cabo em fibra de vidro emborrachado					
208	CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 4,1200	R\$ 123,6000
Marca: Amanco					
Fabricante: Amanco					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 11072 -Redução em PVC de 100mm para 75mm.					
210	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	30	R\$ 59,3000	R\$ 1.779,0000
Marca: Deca					
Fabricante: Deca					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6790 -Registro de gaveta 2´, bruto (sem acabamento).					
212	REGISTRO GAVETA	unidade	30	R\$ 16,0800	R\$ 482,4000
Marca: Docol					
Fabricante: Docol					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 15514 - Registro de gaveta, 1´.					
220	ROLO PINTURA PREDIAL	unidade	200	R\$ 1,2400	R\$ 248,0000
Marca: Compel					
Fabricante: Compel					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 14653 - Rolo para pintura, em espuma, 9cm, com cabo.					
236	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 1,6400	R\$ 82,0000

Marca: Amanco**Fabricante:** Amanco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 18501 -Tê em PVC de 32mm, soldável, marrom, para água.

243 TORNEIRA	PEÇA	40	R\$ 33,9000	R\$ 1.356,0000
--------------	------	----	-------------	----------------

Marca: Hedra Metais**Fabricante:** Hedra Metais**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 50998 -Torneira bica fixa para bojo comando local

247 TUBO PVC SOLDÁVEL	BARRA	50	R\$ 92,6000	R\$ 4.630,0000
-----------------------	-------	----	-------------	----------------

Marca: MGM**Fabricante:** MGM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 6805 - Tubo de PVC para esgoto, 150mm, barra com 6m.

248 TUBO PVC SOLDÁVEL	BARRA	100	R\$ 12,2800	R\$ 1.228,0000
-----------------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: MGM**Fabricante:** MGM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 11034 - Tubo de PVC para esgoto, 40mm, barra com 6m.

249 TUBO PVC SOLDÁVEL	BARRA	80	R\$ 24,9800	R\$ 1.998,4000
-----------------------	-------	----	-------------	----------------

Marca: MGM**Fabricante:** MGM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 6807 -Tubo de PVC para esgoto, 50mm, barra com 6m.**Total do Fornecedor: R\$ 23.191,9060****05.248.688/0001-47 - MARCRIS MATERIAIS ELETRICOS E HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
149	LÂMPADA HALÓGENA	unidade	120	R\$ 7,9000	R\$ 948,0000

Marca: star lux**Fabricante:** star lux**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada de halogêneo 6V x 20W, para microscópio CBA.

151	LÂMPADA HALÓGENA	unidade	50	R\$ 2,9000	R\$ 145,0000
-----	------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: osran**Fabricante:** osran**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada de halogênio 12V x 20W para microscópio Olympus CBA.

152	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	unidade	20	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000
-----	---	---------	----	------------	-------------

Marca: osran**Fabricante:** osran**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada de tungstênio, de baixa voltagem, 12V x 21W, para microscópio CBB marca Olimpus.

154	LÂMPADA RETROPROJETOR	unidade	10	R\$ 6,1000	R\$ 61,0000
-----	-----------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: star lux**Fabricante:** star lux**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada EHJ, 24Vx250W, para retroprojektor

156	LÂMPADA MINIATURA	unidade	100	R\$ 3,5000	R\$ 350,0000
-----	-------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: osran**Fabricante:** osran**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada torpedo curta 12V/10W 10,5 x 38mm**Total do Fornecedor: R\$ 1.574,0000****05.403.400/0001-61 - CAMPOTEL COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	CENTRAL TELEFÔNICA - COMPONENTE / ACESSÓRIO	peça	30	R\$ 2,0400	R\$ 61,2000

Marca: clarinox**Fabricante:** clarinox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bastidor 2/10 1 posição para bloco tipo cone em aço inox

32	CENTRAL TELEFÔNICA - COMPONENTE / ACESSÓRIO	peça	60	R\$ 7,3200	R\$ 439,2000
----	---	------	----	------------	--------------

Marca: clarinox**Fabricante:** clarinox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bastidor 2/10 5 posições para bloco tipo cone em aço inox

53	CABO REDE COMPUTADOR	caixa	15	R\$ 298,0000	R\$ 4.470,0000
----	----------------------	-------	----	--------------	----------------

Marca: furukawa**Fabricante:** furukawa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo U/UTP - Categoria 5e com certificado de performance elétrica (VERIFIED) pela UL ou ETL, conforme especificações da norma ANSI/TIA/EIA-568 - e ISO/IEC 11801 bem como certificado para flamabilidade (UL LISTED ou ETL LISTED) CM ou CMR conforme UL. Deve apresentar certificação de canal para 6 conexões por laboratório de 3a. Parte ETL ou UL. O fabricante deverá apresentar Certificado ISO 9001. O cabo utilizado deverá possuir certificação Anatel impressa na capa. O produto deve cumprir com os requisitos quanto à taxa máxima de compostos que não agridam ao meio ambiente conforme a norma RoHS. Possuir impresso na capa externa nome do fabricante, marca do produto, e sistema de rastreabilidade que permita identificar a data de fabricação dos cabos. Composto por condutores de cobre sólido; capa externa em PVC não propagante à chama; Atender ao código de cores especificado abaixo: par 1: azul-branco, com uma faixa azul (stripe) no condutor branco; par 2: laranja-branco, com uma faixa laranja (stripe) no condutor branco; par 3: verde-branco, com uma faixa verde (stripe) no condutor branco; par 4: marrom-branco, com uma faixa marrom (stripe) no condutor branco. Atender as características elétricas contidas na norma ANSI/TIA/EIA-568 Categoria 5e; Impedância característica de 100? (Ohms) Ser certificado através do Teste de POWER SUM, comprovado através de catálogo e/ou folders do fabricante; Deverá ser apresentado através de

catálogos, testes das principais características elétricas em transmissões de altas velocidades (valores típicos) de ATENUAÇÃO (dB/100m), NEXT (dB), PSNEXT (dB), RL (dB), ACR (dB), para frequências de 100, 200 e 250 MHz; A embalagem utilizada deverá ser do tipo "Reel in a Box - RIB", que garante que a performance elétrica do cabo não será diminuída após instalação (caixa com 300m).

Total do Fornecedor: R\$ 4.970,4000

05.859.036/0001-49 - BY PRINTER INFORMATICA, COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	APARELHO TELEFÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 35,0000	R\$ 3.500,0000

Marca: multitoc

Fabricante: multitoc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho telefônico, sistema analógico, com seleção dedicada/multifrequencial 3 memórias de toque único, 10 memórias de 2 toques, 1 memória de anotação 'M', tecla flash (c/tempo de flash de 600ms), tecla mute, cor gelo, garantia de 01 (um) ano.

Total do Fornecedor: R\$ 3.500,0000

05.895.325/0001-01 - CONECTA COMERCIO DE PRODUTOS DE REDES DE COMPUTADORES L

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
135	GUIA DE CABO DE ARRASTO	unidade	100	R\$ 21,9000	R\$ 2.190,0000

Marca: Garra

Fabricante: Garra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guia de cabos, horizontal, para rack de 19", 1 U de altura, tipo fechado. Pintado em epoxi, na cor preta. Constituição em chapa metálica com espessura de 1,5mm.

Total do Fornecedor: R\$ 2.190,0000

07.490.459/0001-60 - TOPPLAC - COMERCIO E BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS LTDA -

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
127	LAMINADO MADEIRA	peça	300	R\$ 85,0000	R\$ 25.500,0000

Marca: Madepar

Fabricante: Madepar Laminado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folha de fórmica tx branca. Medida Padrão 3,08 x 1,25 x 0,8mm. Material Novo de 1ª qualidade. Marca/Modelo: Madepar Laminados Fabricante: Madepar Laminados Procedencia: Nacional Validade da Proposta: 60 dias.

130	QUADRO BRANCO	unidade	100	R\$ 125,0000	R\$ 12.500,0000
-----	---------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: Madepar

Fabricante: Madepar Laminados

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórmica para lousa, cor branca oficial lisa, Medida Padrão 3,08m x 1,25m x 1,0mm. Material Novo de 1ª qualidade. Marca/Modelo: Madepar Laminados Fabricante: Madepar Laminados Procedencia: Nacional Validade da Proposta: 60 dias.

Total do Fornecedor: R\$ 38.000,0000

07.763.280/0001-39 - SEI UTILIDADES E EMBALAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
56	CERA	EMBALAGEM 200,00 G	20	R\$ 20,8400	R\$ 416,8000

Marca: MGM

Fabricante: MGM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA, TIPO PASTOSA, COR INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO CERA CARNAÚBA E POLI- TETRAFLUOR-ETILENO (TEFLON), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DILUÍVEL, PULVERIZAR VEÍCULO LAVADO, APLICAÇÃO AUTOMÓVEL

79	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	unidade	300	R\$ 0,3190	R\$ 95,7000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: SMS

Fabricante: SMS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : 50941 -Conector RJ45 macho, cat6, código: CATMAT BR0234739/0001

153	LÂMPADA RETROPROJETOR	unidade	5	R\$ 19,8900	R\$ 99,4500
-----	-----------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: OSRAN

Fabricante: OSRAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 4459 - Lâmpada EHA 120V x 500W para retroprojektor 3M.

155	MICROSCOPIO	unidade	40	R\$ 7,3400	R\$ 293,6000
-----	-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: OSRAN

Fabricante: OSRAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 16915 -Lâmpada JCR/M 6Vx20W, para microscópio Stereoscópio (lupa Nikon).

157	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	metro	100	R\$ 0,4900	R\$ 49,0000
-----	---	-------	-----	------------	-------------

Marca: NORTON

Fabricante: NORTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50981-Lixa 80 para lixadeira bancada (15 cm de largura)

159	LONA	bobina	8	R\$ 364,9800	R\$ 2.919,8400
-----	------	--------	---	--------------	----------------

Marca: LONAX

Fabricante: LONAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : 6701 - Lona plástica preta, 8m de largura (Bobina c/ 100 metros).

167	LUZ EMERGÊNCIA	unidade	200	R\$ 32,7900	R\$ 6.558,0000
-----	----------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: OSRAN

Fabricante: OSRAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50955 - Luz de emergência 60 Leds

221	PERFILADO AÇO	peça	500	R\$ 0,5900	R\$ 295,0000
-----	---------------	------	-----	------------	--------------

Marca: PERFILUZ

Fabricante: PERFILUZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50956 - Saída horizontal perfilado 38x38mm para eletroduto 3/4

222	PERFILADO AÇO	peça	300	R\$ 0,8400	R\$ 252,0000
-----	---------------	------	-----	------------	--------------

Marca: PERFILUZ

Fabricante: PERFILUZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50957 - Saída lateral perfilado 38x38mm para eletroduto 1

223	PERFILADO AÇO	PEÇA	500	R\$ 0,8400	R\$ 420,0000
-----	---------------	------	-----	------------	--------------

Marca: PERFILUZ

Fabricante: PERFILUZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50958 - Saída lateral perfilado 38x38mm para eletroduto 3/4

237	TECIDO	METRO	300	R\$ 13,6000	R\$ 4.080,0000
-----	--------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: SANTA MARTA

Fabricante: SANTA MARTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: -Tecido em feltro verde, com largura de 1.40m.

245	TUBO COBRE	BARRA	50	R\$ 178,1600	R\$ 8.908,0000
-----	------------	-------	----	--------------	----------------

Marca: USOTUBO METAIS

Fabricante: ISOTUBO METAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 51005 - Tubo de cobre 22mm classe I (gás GLP) barra com 5m

Total do Fornecedor: R\$ 24.387,3900

08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO MONTAGEM E INSTALACOES INDUSTRIAIS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	embalagem	100	R\$ 1,6100	R\$ 161,0000

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 100 mm de comprimento (emb c/ 100).

6	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	embalagem	100	R\$ 2,3800	R\$ 238,0000
---	---	-----------	-----	------------	--------------

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 150 mm de comprimento (emb c/ 100).

7	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	embalagem	100	R\$ 3,8900	R\$ 389,0000
---	---	-----------	-----	------------	--------------

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 200 mm de comprimento (emb c/ 100).

120	FILTRO LINHA	unidade	50	R\$ 17,2700	R\$ 863,5000
-----	--------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Tecnolight

Fabricante: Tecnolight

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha de 05 tomadas com as seguintes especificações ou superior: a) Filtro contra interferências RFI / EMI; b) Proteção contra surtos de tensão entre fase e neutro; c) Porta-fusível externo com uma unidade reserva; d) Chave liga/desliga embutida evitando desligamento acidental; e) Bivolt 110/220v; f) Tomadas de 03 pinos (tripolares) padrão NEMA 5/15; g) Gabinete plástico antichamas; h) Com LED indicador de funcionamento; i) Cabo de força no padrão NEMA 5/15; j) Fusível de 10A; k) Comprimento do cabo de 1,20 m; l) Corrente máxima por tomada: 10A; m) Potência máxima de 1270VA (para rede 127V) / 2200VA (para rede 220V); n) Atendendo à portaria 27 do INMETRO. Garantia mínima de 01 ano.

121	FILTRO LINHA	unidade	400	R\$ 13,2100	R\$ 5.284,0000
-----	--------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Tecnolight

Fabricante: Tecnolight

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha, 110/220W, potência máxima 1.500W, corrente máxima 10A, 5 tomadas com 3 pinos, tipo fêmea, com aterramento, chave on/off, fusíveis, Led indicador, com certificado do INMETRO e garantia mínima de 1 (um) ano.

Total do Fornecedor: R\$ 6.935,5000

08.899.849/0001-50 - SPACE MINAS DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
194	ACESSÓRIO / COMPONENTE PARA MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	1	R\$ 1.993,2600	R\$ 1.993,2600

Marca: IBM

Fabricante: IBM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTROLADORA RAID M5015 CACHE 512MB

Total do Fornecedor: R\$ 1.993,2600

10.301.599/0001-57 - COMERCIAL OLIVEIRA PONTE LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
71	ADESIVO USO GERAL	galão	150	R\$ 29,8200	R\$ 4.473,0000

Marca: formica

Fabricante: formiline

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola de Contato Galão de 3,6 lts para colagem de fórmica.

74	COMPENSADO MADEIRA	peça	100	R\$ 80,0000	R\$ 8.000,0000
----	--------------------	------	-----	-------------	----------------

Marca: g03

Fabricante: g03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado em madeira, material cedro, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 15mm.

75	COMPENSADO MADEIRA	peça	300	R\$ 105,0000	R\$ 31.500,0000
----	--------------------	------	-----	--------------	-----------------

Marca: g03

Fabricante: g03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado em madeira, material cedro, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 20mm. Compensado em madeira, material cedro, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 20mm.

87	MOBILIÁRIO FERRO / MADEIRA - PISCINA / JARDIM	par	500	R\$ 11,5800	R\$ 5.790,0000
----	---	-----	-----	-------------	----------------

Marca: cop

Fabricante: plc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrediça telescópica de 50 cm; Material: aço; acabamento zincado; detalhes: deslizamento com esferas, extração total; tamanho 500mm altura 10mm largura 45mm. Fixação com parafusos Um par.

Total do Fornecedor: R\$ 49.763,0000

10.305.583/0001-12 - DRUMOND E CASTRO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	JOGO DE CABO ELETRICO PARA TELEFONE	metro	1000	R\$ 0,2800	R\$ 280,0000

Marca: MULTITOC

Fabricante: MULTITOC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo FE

50	JOGO DE CABO ELETRICO PARA TELEFONE	metro	1000	R\$ 0,1600	R\$ 160,0000
----	-------------------------------------	-------	------	------------	--------------

Marca: MULTITOC

Fabricante: MULTITOC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo FI

72	SILICONE	unidade	144	R\$ 9,1000	R\$ 1.310,4000
----	----------	---------	-----	------------	----------------

Marca: HENKEL

Fabricante: HENKEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola de silicone (tubo c/300G), reastic, aplicação multiuso, cor branca a base água. Com validade mínima de 10 meses na entrega.

94	DISCO CORTE	UNIDADE	150	R\$ 4,0000	R\$ 600,0000
----	-------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MAKITA

Fabricante: MAKITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: -Disco de corte para lixadeira, 7 x 1/4 x 7/8´.

97	LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL	unidade	50	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000
----	--	---------	----	------------	--------------

Marca: DISFLEX

Fabricante: DISFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de lixa para lixadeira manual nº 60

108	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	BARRA	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000
-----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: CEMAR

Fabricante: CEMAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto galvanizado eletrolítico e zincado a fogo, vara 3 em 1

109	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	BARRA	300	R\$ 14,9600	R\$ 4.488,0000
-----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: CEMAR

Fabricante: CEMAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto galvanizado eletrolítico e zincado a fogo, vara 3 em 3/4

126	FITA ISOLANTE ELÉTRICA	rolo	500	R\$ 2,4000	R\$ 1.200,0000
-----	------------------------	------	-----	------------	----------------

Marca: 3m

Fabricante: 3m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ita isolante plástica, cor preta, 19mm(largura) x 0,18mm (espessura), de acordo com a NBR 2037, para cobertura de cabos elétricos em instalações de até 750V (rolo c/ 20m)

143	CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	200	R\$ 2,2100	R\$ 442,0000
-----	--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de PVC 90° com bucha de latão de 1/2´.

150	LÂMPADA HALÓGENA	unidade	5	R\$ 5,9800	R\$ 29,9000
-----	------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: FLC

Fabricante: FLC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada de halogêneo Superphot 120V x 300W para retroprojektor Visograf - cód. 64512.

209	REGISTRO ESFERA	unidade	100	R\$ 14,8900	R\$ 1.489,0000
-----	-----------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: oneel

Fabricante: oneel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de esfera em latão 1/2 , com sistema interno de vedação com esfera de latão e assento de nylon, que permita a abertura e/ou fechamento com apenas 1/4 de volta na alavanca. Passagem plena, garantia 6 meses

215 REMOVEDOR TINTA	galão	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000
---------------------	-------	----	--------------	----------------

Marca: PINTOF

Fabricante: PINTOF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Removedor mineral de petróleo, para remover ceras e tintas, de secagem rápida (galão com 3,6 lt).

Total do Fornecedor: R\$ 17.114,3000

10.843.769/0001-25 - ALINE ARANTES PEREIRA VILELA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 BROCA WÍDIA	unidade	40	R\$ 3,6000	R\$ 144,0000

Marca: MAKITA

Fabricante: MAKITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de Vídea 1/4", longa, medio, haste..; Marca:MAKITA ; Fabricante:MAKITA ;Valor unitário:R\$ 4,00; Valor Total: R\$160,00 ;Prazo de entrega 15 dias; Validade da Proposta 12 dias , apartir da vigência da ata de registro de preços; Declaramos que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação; Garantia 12 meses.

196 PLACA	metro quadrado	100	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000
-----------	----------------	-----	-------------	----------------

Marca: Ecosystemas

Fabricante: Ecosystemas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Piso de borracha preta (placa 50x50cm).; Marca:Ecosystemas ; Fabricante:Ecosystemas ;Valor unitário:R\$ 12,00; Valor Total: R\$1200,00 ;Prazo de entrega 15 dias; Validade da Proposta 12 dias , apartir da vigência da ata de registro de preços; Declaramos que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação; Garantia 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 1.344,0000

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
170 BARRA AÇO	barra	400	R\$ 25,0000	R\$ 10.000,0000

Marca: BELGO

Fabricante: BELGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 43014 - Metalon 20x30, chapa 16 (barra c/ 6m)

171 BARRA AÇO	barra	200	R\$ 36,9700	R\$ 7.394,0000
---------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: BELGO

Fabricante: BELGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42654 -Metalon 30x30, chapa 16 (barra c/ 6m)

172 BARRA AÇO	barra	300	R\$ 25,5700	R\$ 7.671,0000
---------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: BELGO

Fabricante: BELGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50982 -Metalon barra 20 x 20 chapa 16

173 BARRA AÇO	barra	300	R\$ 35,7800	R\$ 10.734,0000
---------------	-------	-----	-------------	-----------------

Marca: BELGO

Fabricante: BELGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50983 -Metalon barra 25 x 25 chapa 16

174 BARRA AÇO	barra	500	R\$ 41,2900	R\$ 20.645,0000
---------------	-------	-----	-------------	-----------------

Marca: BELGO

Fabricante: BELGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50984 -Metalon barra 50 x 30 chapa 16

Total do Fornecedor: R\$ 56.444,0000

11.546.904/0001-33 - ADEGA INFORMATICA E ELETROELETRONICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
137 EQUIPAMENTO WIRELESS	unidade	1	R\$ 1.736,0000	R\$ 1.736,0000

Marca: LACIE

Fabricante: LACIE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD externo Wireless para utilização em backup sem fio de arquivos de fotos. O HD deve apresentar a possibilidade de utilização como router, ponto de acesso ou extensor Ethernet/Wi-Fi. Deve ser compatível com UPnP™, DLNA® e iTunes®! Deve apresentar:Solução Wireless, no mínimo 2 TeraBytes para armazenamento e Compartilhamento de conexão Banda Larga. O HD externo deve possibilitar o armazenamento conectado à rede para um nível à frente, implementando tecnologia Wi-Fi e facilitando o acesso a arquivos de qualquer ponto da unidade. Deve contar com três modos pré-configurados que permitem criar um ponto de acesso Wi- Fi, um extensor Wi-Fi Ethernet para conectar impressoras ou computadores

Total do Fornecedor: R\$ 1.736,0000

11.700.505/0001-85 - FORTAL COMERCIO DE FERRO E CONEXOES LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
216 REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	unidade	100	R\$ 23,2500	R\$ 2.325,0000

Marca: deca

Fabricante: deca

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reparo para valvula de descarga Deca 2550.

244 TUBO COBRE	BARRA	500	R\$ 111,3500	R\$ 55.675,0000
----------------	-------	-----	--------------	-----------------

Marca: ELUMA/TM

Fabricante: eluma/tm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de cobre 1/2 Classe I (gás GLP) - Barra c/ 5 metros.

Total do Fornecedor: R\$ 58.000,0000

12.258.143/0001-87 - ANDERSON ANTONIO DE MENEZES-COMERCIO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
114 FECHADURA	PEÇA	100	R\$ 17,3400	R\$ 1.734,0000

Marca: soprano

Fabricante: soprano

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura para banheiro com espelho cromado

Total do Fornecedor: R\$ 1.734,0000

14.042.305/0001-70 - ECALLAW COMERCIO DE TINTAS LTDA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
241 TINTA	GALÃO	50	R\$ 34,9800	R\$ 1.749,0000

Marca: lider

Fabricante: coriarte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético cor azul del rey (galão com 3,6lt)

242 TINTA	GALÃO	150	R\$ 34,9800	R\$ 5.247,0000
-----------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: lider

Fabricante: coriarte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético cor cinza platina (galão com 3,6lt)

Total do Fornecedor: R\$ 6.996,0000

14.059.194/0001-05 - LZ COMERCIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	500	R\$ 1,4200	R\$ 710,0000

Marca: JS

Fabricante: JS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira PVC cor inza 3/4" de encaixe - Marca: JS

16 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	300	R\$ 1,7300	R\$ 519,0000
--	---------	-----	------------	--------------

Marca: BG

Fabricante: BG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acoplamento de Eletrocalha para perfil 38x38. - Marca: BG

92 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	200	R\$ 1,9400	R\$ 388,0000
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MGT

Fabricante: MGT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo em cobre de 1/2 90°. - Marca: MGT

131 LUMINÁRIA	unidade	100	R\$ 2,8700	R\$ 287,0000
---------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: BG

Fabricante: BG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gancho curto para luminária - Marca: BG

132 PERFILADO AÇO	unidade	100	R\$ 3,8500	R\$ 385,0000
-------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: BG

Fabricante: BG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gancho Longo para Perfilado 38x38mm - Marca: BG

145 PERFILADO AÇO	unidade	100	R\$ 0,8200	R\$ 82,0000
-------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: BG

Fabricante: BG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Junção "i" para perfilado 38x38mm. - Marca: BG

147 PERFILADO AÇO	unidade	100	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000
-------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: BG

Fabricante: BG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Junção "T" para perfilado 38x38mm - Marca: BG

148 PERFILADO AÇO	unidade	100	R\$ 2,2900	R\$ 229,0000
-------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: BG

Fabricante: BG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Junção X para perfilado 38x38mm chapa 14. - Marca: BG

233 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	300	R\$ 3,1400	R\$ 942,0000
------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MGT

Fabricante: MGT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em cobre de 1/2" - Marca: MGT

Total do Fornecedor: R\$ 3.741,0000

17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	300	R\$ 1,1400	R\$ 342,0000

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50929 - Adaptador eletroduto metálico leve 1 unidade

18	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	500	R\$ 0,8200	R\$ 410,0000
Marca: TRAMONTINA					
Fabricante: TRAMONTINA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50930 - Adaptador eletroduto metálico leve 3/4 unidute					
22	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO	UNIDADE	100	R\$ 72,0000	R\$ 7.200,0000
Marca: siemens					
Fabricante: siemens					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 28888 - Aparelho telefônico sem fio, cor branca ou grafite, 10 memórias de discagem rápida, funções FLASH, MUTE e REDIAL, frequência mínima de 900 MHz, controle de volume, teclado luminoso, tecnologia FHSS, voltagem 110 V, garantia mínima de 12 meses.					
48	JOGO DE CABO ELETRICO PARA TELEFONE	metro	5000	R\$ 0,1600	R\$ 800,0000
Marca: TECNOCABOS					
Fabricante: TECNOCABOS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50934 - Cabo FDG jumper 50/02 laranja-preto					
54	CABO REDE COMPUTADOR	caixa	100	R\$ 600,0000	R\$ 60.000,0000
Marca: furukawa					
Fabricante: furukawa					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42486 -Cabo U/UTP - Categoria 6 com certificado de performance elétrica (VERIFIED) pela UL ou ETL, conforme descrição do anexo I do edital.					
78	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	unidade	2000	R\$ 0,0800	R\$ 160,0000
Marca: metaltex					
Fabricante: metaltex					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 11496 - Conector RJ11 macho.					
107	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	barra	100	R\$ 6,3100	R\$ 631,0000
Marca: cemar					
Fabricante: cemar					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50946 - Eletroduto cinza em PVC 3/4 (barra com 3m)					
125	FITA ISOLANTE ELÉTRICA	unidade	50	R\$ 9,3000	R\$ 465,0000
Marca: prysmian					
Fabricante: prysmian					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 12748 -Fita isolante alta fusão (19mm x 10m).					
146	PERFILADO AÇO	unidade	100	R\$ 1,5100	R\$ 151,0000
Marca: tenosisa					
Fabricante: tecnosisa					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 43288 - Junção 'L' para perfilado 38x38mm.					
200	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	unidade	500	R\$ 0,7800	R\$ 390,0000
Marca: furukawa					
Fabricante: furukawa					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42487 -Plug macho RJ45 Cat 5e para cabos U/UTP de diâmetros de 26 a 22 AWG, para aplicações em cabeamento estruturado, compatível com cabos sólidos e flexíveis, corpo constituído de material termoplástico não propagante a chama UL 94V-0, contatos elétricos com 8 vias em bronze fosforoso com 50?in (1,27?m) de ouro e 100?in (2,54?m) de níquel, dimensões altura de 8,0 mm, largura de 11,7mm e profundidade de 21,5mm, com logomarca do fabricante impressa no corpo do produto, na cor transparente, que atendas as Normas e Certificações EIA/TIA 568 B.2 e seus adendos, ISO/IEC 11801, NBR 14565, FCC 68.5 e Certificação UL E173971, ISO9001/ISO14001 A1969/A10659 , homologado e certificado pela ANATEL.					
219	TECIDO	rolo	20	R\$ 19,8300	R\$ 396,6000
Marca: conduspar					
Fabricante: conduspar					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42475 - Rolo de Velcro para organização de cabos, dupla face, com 25mm de largura e 3000mm de comprimento, na cor preto ou azul.					
225	SERRA	UNIDADE	300	R\$ 3,3300	R\$ 999,0000
Marca: STARRET					
Fabricante: STARRET					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 809 - Serra aço rápido para ferro					
229	CONDULETE	UNIDADE	200	R\$ 3,2000	R\$ 640,0000
Marca: TRAMONTINA					
Fabricante: TRAMONTINA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50960 - Tampa alumínio para condulete 1 para 2 pontos RJ45					
230	CONDULETE	UNIDADE	300	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
Marca: TRAMONTINA					
Fabricante: TRAMONTINA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50961 -Tampa alumínio para condulete 3/4 para 2 pontos RJ45					
231	TAMPA	UNIDADE	200	R\$ 6,4400	R\$ 1.288,0000
Marca: GARRA					
Fabricante: GARRA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50962 - Tampa cega para rack 19 cor preta					
253	PAINEL ELETRÔNICO	unidade	20	R\$ 340,0000	R\$ 6.800,0000

Marca: furukawa

Fabricante: furukawa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 48930 - Voice panel 19 1U, Cat3, cor preta, 50 portas, conectores: 110 IDC e RJ-45. Para sistemas de cabeamento estruturado, tráfego de voz, cabeamento horizontal ou secundário, em aço com pintura epóxi, resistente à corrosão e riscos, largura de 19 , conforme requisitos da norma ANSI/TIA/FIA-310D, com terminação de condutores sólidos de 22 a 26AWG, identificação com número da posição frontal e traseira, compatível com patch cords conectorizados em RJ-11 ou RJ-45, que permita o uso de ferramenta punch-down na conexão dos condutores nas terminações 110 IDC traseiras. Material de contato elétrico RJ-45: bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 in) de níquel 110 IDC: bronze fosforoso com 100 in (2,54 m) de chumbo/estanho. Padrão de pinagem: 2 pares por porta: pinos 3,4,5 e 6, cor preta. Quantidade de ciclos: >= no bloco IDC. Normas/certificações: EIA/TIA 568 B e seus adendos, ISO/IEC 11801 e NBR 145655/UL Listed E173971, ISO 9001/ISO 14001 e A1969/A10659. Acessórios incluídos: conjunto de parafusos e arruelas M5x12mm para fixação do painel ao rack. Conjunto de fitas de velcro e abraçadeiras plásticas para fixação dos cabos.

Total do Fornecedor: R\$ 81.572,6000

19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
76	CONDULETE	unidade	200	R\$ 5,9000	R\$ 1.180,0000
	Marca: TRAMONTINA				
	Fabricante: TRAMONTINA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condulete alumínio encaixe tipo X1"				
77	CONDULETE	unidade	500	R\$ 3,7500	R\$ 1.875,0000
	Marca: TRAMONTINA				
	Fabricante: TRAMONTINA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condulete alumínio encaixe tipo X3/4"				
90	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 2,5500	R\$ 255,0000
	Marca: KRONA				
	Fabricante: KRONA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 75mm, esgoto.				
93	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 2,7200	R\$ 272,0000
	Marca: KRONA				
	Fabricante: KRONA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 25 x 3/4', em PVC soldável LR, com bucha de latão.				
95	DISCO CORTE	UNIDADE	10	R\$ 25,6000	R\$ 256,0000
	Marca: DIAMANTE AZUL				
	Fabricante: DIAMANTE AZUL				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para mármore e ardósia (máquina maquita) 4'				
96	LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL	unidade	50	R\$ 2,6000	R\$ 130,0000
	Marca: NORTON				
	Fabricante: NORTON				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de lixa para lixadeira manual nº 36				
101	DOBRADIÇA	PEÇA	500	R\$ 0,4800	R\$ 240,0000
	Marca: SILVANA				
	Fabricante: SILVANA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça para móveis em aço carbono, tratamento superficial zincado, comprimento 50mm, com 4 furos				
102	DOBRADIÇA	PEÇA	500	R\$ 0,7200	R\$ 360,0000
	Marca: SILVANA				
	Fabricante: SILVANA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça para móveis em aço carbono, tratamento superficial zincado, comprimento 60mm, com 6 furos				
110	LAVATÓRIO	UNIDADE	300	R\$ 2,0400	R\$ 612,0000
	Marca: KRONA				
	Fabricante: KRONA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate plástico para lavatório, de 1/2', medindo 40cm.				
117	BARRA METAL FERROSO	BARRA	50	R\$ 23,5000	R\$ 1.175,0000
	Marca: BELGO				
	Fabricante: BELGO				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro CA-50A 8,0mm (5/16')				
118	FERRO DE SOLDAR	peça	5	R\$ 30,2800	R\$ 151,4000
	Marca: COOPER				
	Fabricante: COOPER				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro de solda 25W 110V				
160	LUVA CONEXÃO	unidade	300	R\$ 1,2000	R\$ 360,0000
	Marca: ELUMA				
	Fabricante: ELUMA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de cobre 15MM polegada.				
169	MASSA PLÁSTICA	lata	50	R\$ 3,6000	R\$ 180,0000
	Marca: AUTO MASSA				
	Fabricante: AUTO MASSA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa plástica.				
183	PARAFUSO	peça	100	R\$ 0,2000	R\$ 20,0000

Marca: JOMARCA					
Fabricante: JOMARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso lentilha para eletrocalha com trava e porca					
204	DISPOSITIVO PROTETOR DE OUVIDO	unidade	100	R\$ 0,7500	R\$ 75,0000
Marca: PLASTCOR					
Fabricante: PLASTCOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor de ouvido, tipo plug de espuma de pvc de expansão retardada, formato cilíndrico, cor amarela, com cordão.					
206	CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 1,8500	R\$ 55,5000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução de PVC, soldável, de 50mm x 32mm (cola)					
207	CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 2,2200	R\$ 66,6000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução de PVC, soldável, de 60mm x 50mm (cola)					
214	REGISTRO PRESSÃO	unidade	50	R\$ 30,2500	R\$ 1.512,5000
Marca: DELTA					
Fabricante: DELTA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de pressão, 3/4', com acabamento, linha C50.					
232	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 0,4500	R\$ 22,5000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 3/4', em PVC soldável LL (água)					
234	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	30	R\$ 1,2000	R\$ 36,0000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 40MM (esgoto)					
235	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	30	R\$ 3,4500	R\$ 103,5000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 50MM (esgoto)					
Total do Fornecedor:				R\$ 8.938,0000	

23.395.767/0001-62 - CASA DAS MANGUEIRAS E CIA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
47	BUCHA	unidade	100	R\$ 0,3900	R\$ 39,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 7785 - Bucha de redução em PVC soldável, 1' p/ 3/4'.					
55	CAPA CHUVA	unidade	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000
Marca: PLASTNOVA					
Fabricante: PLASTNOVA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 2743 - Capa de chuva, em náilon, tipo industrial, opaca, com ca-puz, cor cinza.					
57	CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 2,7000	R\$ 54,0000
Marca: ECCOFER					
Fabricante: ECCOFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 684 - Chave de fenda 1/4 x 6'.					
58	CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 1,7300	R\$ 34,6000
Marca: ECCOFER					
Fabricante: ECCOFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3438 -Chave de fenda 1/8 x 5'					
59	CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 5,4600	R\$ 109,2000
Marca: ECCOFER					
Fabricante: ECCOFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 22319 -Chave de fenda 5/16 x 10'.					
61	CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 3,4200	R\$ 68,4000
Marca: ECCOFER					
Fabricante: ECCOFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3444 - Chave de fenda cruzada (Philips) 1/4 x 6'.					
62	CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 2,1200	R\$ 42,4000
Marca: ECCOFER					
Fabricante: ECCOFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 14102 - Chave de fenda cruzada (Philips) 1/8 x 6'.					
63	CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 2,2500	R\$ 45,0000
Marca: ECCOFER					
Fabricante: ECCOFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3443 - Chave de fenda cruzada (Philips) 3/16 x 4'					
64	CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 4,7600	R\$ 95,2000
Marca: ECCOFER					
Fabricante: ECCOFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 22655 - Chave de fenda simples 1/4 x 10' haste 100mm, em aço Vanadium, haste niquelada, cromada, ponta fosfatizada e cabo em polipropileno.					
67	CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 2,8000	R\$ 56,0000

Marca: ECCOFER					
Fabricante: ECCOFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50969 - Chave philips 1/4 x 4					
68	CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 2,2500	R\$ 45,0000
Marca: ECCOFER					
Fabricante: ECCOFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3446 - Chave philips 1/8 x 4'					
70	CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 6,2700	R\$ 125,4000
Marca: ECCOFER					
Fabricante: ECCOFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50971 - Chave philips 5/16 x 4					
81	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 0531 -Conexão hidráulica, em PVC, tipo adaptador curto, fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 3/4', bitola lado soldável 25mm, para rede hidráulica e esgoto, cor marrom.					
82	CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	50	R\$ 1,5000	R\$ 75,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 20537 -Conexão hidráulica, em PVC, tipo JOELHO 45", fixação soldável, para rede hidráulica e esgoto, bitola 40.					
83	CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	200	R\$ 0,1900	R\$ 38,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 13921 -Conexão hidráulica, PVC - cloreto de polivinila, luva, soldável, 1/2' (água).					
89	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	200	R\$ 0,2600	R\$ 52,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 24854 - Cotovelo 90" - conexão hidráulica, PVC, 25mm, soldável para água.					
142	CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	100	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 12643 -Joelho 45" em PVC soldável 40mm					
161	LUVA CONEXÃO	unidade	50	R\$ 0,1900	R\$ 9,5000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6812 -Luva de PVC soldável, 1/2' LL (cola)					
163	LUVA CONEXÃO	unidade	50	R\$ 1,5300	R\$ 76,5000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6815 -Luva em PVC soldável, 50mm.					
177	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 0,2900	R\$ 14,5000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 7797 - Niple em PVC branco, 1/2'.					
Total do Fornecedor:				R\$ 1.958,7000	
67.718.783/0001-14 - SKILL TEC COM E MANUTENCAO DE INST DE MEDICAO LTDA ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
113	FASÍMETRO	UNIDADE	5	R\$ 125,2100	R\$ 626,0500
Marca: MINIPA - MFA840					
Fabricante: MINIPA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fasímetro tipo portátil, classe nível de segurança categoria II de precisão básica 0,05%, escala de medição 600V, indicadores LED para seqüência trifásica, acessórios: manual de instruções, pontas de prova e bolsa para transporte, aplicação indicação de fases abertas					
Total do Fornecedor:				R\$ 626,0500	
74.531.997/0001-42 - M P T FIOS E CABOS ESPECIAIS LTDA.					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52	JOGO DE CABO ELETRICO PARA TELEFONE	metro	1000	R\$ 8,9500	R\$ 8.950,0000
Marca: MPT					
Fabricante: MPT Fios e Cabos Especiais Ltda					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 33861 - Cabo telefônico CTP-APL 50x50 pares. Certificado / Homologado pela Anatel.					
Total do Fornecedor:				R\$ 8.950,0000	
82.036.724/0001-50 - TRIBUSFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	BARRA DE ACO COM SECAO REDONDA	barra	80	R\$ 2,0900	R\$ 167,2000
Marca: CISER					
Fabricante: CISER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra rosqueada zincada 5/16					

33	BICO MANGUEIRA	UNIDADE	50	R\$ 1,6800	R\$ 84,0000
Marca: FICO					
Fabricante: FICO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICO MANGUEIRA, MATERIAL AÇO, TIPO PISTOLA, BITOLA 3/4 POL					
34	BICO MANGUEIRA	UNIDADE	50	R\$ 1,6800	R\$ 84,0000
Marca: FICO					
Fabricante: FICO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICO MANGUEIRA, MATERIAL AÇO, TIPO PISTOLA, BITOLA 3/4 POL					
73	COLA	LITRO	100	R\$ 10,8800	R\$ 1.088,0000
Marca: ALMAFLEX					
Fabricante: ALMATA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO BASE ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL E MADEIRA, TIPO LÍQUIDO					
86	MOBILIÁRIO FERRO / MADEIRA - PISCINA / JARDIM	par	500	R\$ 4,6100	R\$ 2.305,0000
Marca: TN					
Fabricante: TN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrediça apoiada de 50cm, com rodízio. Material: aço; acabamento epóxi branca; rodízios em nylon; comprimento 500mm largura 10mm. Um par.					
98	LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL	unidade	50	R\$ 3,7800	R\$ 189,0000
Marca: DISFLEX					
Fabricante: DISFLEX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de lixa para lixadeira nº 100					
99	LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL	unidade	50	R\$ 3,7800	R\$ 189,0000
Marca: DISFLEX					
Fabricante: DISFLEX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de lixa para lixadeira nº 120					
123	FITA	metro	500	R\$ 0,5900	R\$ 295,0000
Marca: FORMICA					
Fabricante: FORMICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de borda branca TX 22mm					
124	FITA	metro	500	R\$ 0,7400	R\$ 370,0000
Marca: FORMICA					
Fabricante: FORMICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de borda branca TX 30mm					
162	LUVA CONEXÃO	par	50	R\$ 14,7300	R\$ 736,5000
Marca: VEST PELLI					
Fabricante: WEST PELLI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de vaqueta total, cano curto tamanho único					
164	LUVA CONEXÃO	peça	200	R\$ 1,1800	R\$ 236,0000
Marca: GALV					
Fabricante: GALV					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para eletroduto metálico 1					
165	LUVA CONEXÃO	peça	300	R\$ 1,0300	R\$ 309,0000
Marca: GALV					
Fabricante: GALV					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para eletroduto metálico 3/4					
166	LUVA CONEXÃO	peça	200	R\$ 0,6800	R\$ 136,0000
Marca: ELETRO					
Fabricante: ELETRO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para eletroduto PVC cinza 3/4					
178	ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 7,3000	R\$ 365,0000
Marca: CABOGRAFITE					
Fabricante: CARBOGRAFITE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos com lentes incolor de policarbonato para proteção contra impacto com tratamento anti-risco e antiembaçante. Armação com uma única peça de polipropileno, com borracha macia que se acomoda à face do usuário e com sistema de ventilação indireta. Tirante elástico ajustável.					
179	PARAFUSO	unidade	5000	R\$ 0,1100	R\$ 550,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: -Parafuso cabeça de lentilha 1/4 x 5/8 com porca e arruela					
180	PARAFUSO	unidade	500	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso galvanizado, cabeça lentilha - 1/4' x 5/8', máquina rosca total.					
181	PARAFUSO	unidade	500	R\$ 0,3700	R\$ 185,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso galvanizado, cabeça sextavada - 3/8' x 2 1/2', rosca soberba.					
182	PARAFUSO	unidade	500	R\$ 0,3200	R\$ 160,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso galvanizado, cabeça sextavada - 3/8' x 2 1/2', rosca total WW.					

184	PARAFUSO	caixa	10	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso philips 4,2 x 13 (cx com 500)					
185	PARAFUSO	caixa	10	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso philips 4,2 x 16 (cx com 500)					
186	PARAFUSO	caixa	10	R\$ 23,0000	R\$ 230,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso philips 4,2 x 25 (cx com 500)					
187	PARAFUSO	caixa	10	R\$ 23,0000	R\$ 230,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso philips 4,2 x 38 (cx com 500)					
188	PARAFUSO	caixa	10	R\$ 52,0000	R\$ 520,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso philips 4,8 x 45 (cx com 500)					
189	PARAFUSO	caixa	10	R\$ 52,0000	R\$ 520,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso philips 4,8 x 50 (cx com 500)					
201	PORCA	unidade	3000	R\$ 0,0500	R\$ 150,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca sextavada galvanizada - 1/4´.					
202	PORCA	unidade	3000	R\$ 0,0700	R\$ 210,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca sextavada galvanizada - 3/8´.					

Total do Fornecedor: R\$ 9.753,7000

95.623.294/0001-14 - DIAZ FECHADURAS E FERRAGENS COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
116	FECHADURA	PEÇA	300	R\$ 29,3000	R\$ 8.790,0000
Marca: Soprano					
Fabricante: Soprano					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura para porta, tipo externa, caixa e trinco em aço, falsa testa, maçaneta alavanca, cilindro e espelho em la- tão, acabamento superficial cromado, cilindro monobloco oval, 2 chaves com trinco reversível sem desmonta.					

Total do Fornecedor: R\$ 8.790,0000

Valor Global da Ata: R\$ 467.718,2460



Voltar